PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 013 - Manaus, 15 de fevereiro de 2018

Suspensão do período de férias de
Paulo Cezar Ribeiro Jurema, Técnico
Judiciário - Segurança.

A Exma Juíza Edna Maria Fernandes Barbosa, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Suspender as férias do servidor Paulo Cezar
Ribeiro Jurema, Técnico Judiciário - Segurança, por necessidade de
serviço, nos termos do art. 80 da Lei 8.112/90 e Resolução 162-2016, a partir de
16/02/2018

Art. 2º Designar o período de 10 a 23 de setembro 2018 para gozo
dos dias remanescentes e manter o segundo período de 15 dias inalterado.

Edna Maria Fernandes Barbosa

Juíza Titular da 7ª VTM